Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 732/UFFS/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 627/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital Nº

627/UFFS/2014, que trata do Processo Seletivo de Candidatos a vagas para o curso de

Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental (PPG-

CTA), a comissão de seleção procedeu à análise da documentação dos candidatos e

apresentou suas considerações ao Colegiado do Curso, que tomou a seguinte decisão:

1 Inscrições DEFERIDAS:
Nº CANDIDATO

01 Ademir Tancini

02 Alexandra Aline Gzik

03 Aline Pradeiczuk

04 Aline Rodrigues Edlinger

05 Analise Fátima Perussolo

06 Andre Gazzoni

07 Andressa Girelli

08 Angelita Faez

09 Camila Gauer Rahmeier

10 Camila Saturno

11 Camile Thais Brzostek Bassani

12 Camile Thais Castoldi

13 Carine Leal Klein

14 Carla Alves

15 Carla Vanez Dias Vila

16 César Tiago Forte

17 Claudia Regina Pazini

18 Claudia Santin Zanchett

19 Claudia Vedana Wittcinski

20 Daiane Pezzini

21 Débora Fernanda Sal Zott

22 Debora Regina Strossi Pedrolo

23 Deisi Carine Neitzke

24 Dênis Silvano Domingues

25 Diana Nascimento

26 Diego Hider Maciel

27 Diego Tessaro

28 Edimar Luiz Sansigolo

29 Elisandra Quartieri

30 Evandro João Donin

31 Everton de Deus

32 Felipe Adelio De David

33 Fernanda Elis dos Santos

34 Fernanda Gracieli Machado Brum

35 Fernando Luis Catelan

36 Francieli Neuhaus

37 Francisco Wilson Reichert Junior

38 Gabriel Olivira Maggioni

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

39 Gabrielle Molossi

40 Gilberto Luiz Zanella

41 Gisele Zabot

42 Guilherme Victos Vanzetto

43 Huiran Fornazieri

44 Jair Marques

45 Jéssica Cordeiro de Oliveira Squariz

46 Jonas Goldoni

47 Juliano Gonçalves

48 Juliano José Picolli

49 Junior Romeo Deoti

50 Karin Buss Dias

51 Leiseline dos Santos Schimitz

52 Leticia Mesacasa

53 Liliane Teresinha Barro

54 Leandro Brancalione

55 Lurian Fenske

56 Mabel Molinari

57 Magali Maria Bertocchi

58 Magda Simone Barboza

59 Mariangela de Souza Damasceno

60 Marcelo Raul Schmidt

61 Mateus Surdi Onetta

62 Mauricio Albertoni Scariot

63 Mauricio Lorenzetti

64 Michel Andre Pelisser

65 Nedi Maria Zanella Corbellini

66 Nina Rosa Zanin Zanella

67 Olana Spassin

68 Paola Flores Sturza

69 Pamela Michaela de Bortoli

70 Pamela Silviê Alba

71 Patricia Dallazen Baiocco

72 Priscila Fogaça Schwarzer

73 Rachel Palhares Alcantara

74 Rafael Weirich

75 Regiane Zanovello

76 Rodolfo Lorasche Dalla Rosa

77 Raul Cecchim

78 Sabine Borges Silveira

79 Scheila Lucia Ecker

80 Siderlania Kelia Leite

81 Simone Fátima Bombardelli Zanatta

82 Simone Galafassi Forlin

83 Simone Paula Vesoloski

84 Suani Felini

85 Susana Fátima Bazotti

86 Tamires Liza Deboni

87 Tayoná Cristina Gomes

88 Vagner Chimento

89 Valter dos Santos

90 Vanessa Lando Bortoncello

91 Vanessa Marchioro

92 Veronica Baldon Fusinato

2 Inscrições INDEFERIDAS
Nº CANDIDATO MOTIVO (S)

01 Cleiton Franz Malimann Não atende ao item 3.3., subitem VII.

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

02 Luana Garcia Não atende ao item 3.3., subitem IV.

03 Magliani Mion Não atende ao item 3.3., subitem V.

04 Patricia Barcellos Marques Zamboni Não atende ao item 3.3., subitem V.

05 Viviane Goulart Godoi Ferronatto Não atende ao item 3.3., subitem V.

Chapecó-SC, 14 de novembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS